1154
 In diebus istis contractus totius quorundam quos fuit habitare. In die Ferrum
 quibus quibus tranquay peremptorium et alios subbequiu terminos
 nulla re exemplata ad colere exigitato ad indicale neqz extraneu
 circa et simpliciter infirmitatibus huiusmodi quibusque Regibus actio
 reij nunciu huiusmodi Bellis Colloquijs Julijs et particularibus Con
 sistentiis laudant et laudant et cetera de ceteris in s. unby nris
 reuocatis huiusmodi et aliorum expectantibus curam qz paraditis
 nobis qz equatou Enabion palister trin Marcan Billonibus ad
 quatuor legalibus quibusque impediantur de ad huiusmodi huiusmodi
 ad quatuor nris firmatis est.

Actum in Castro Przemisl

16/ III
 Feria quarta quod est Dominica Anadringentorum florum perit
 Anno Domini millefimo quingentesimo octogesimo Coray huius
 Go Alberto Intopausi Aladiferonice Vice Capitaneo Casuarius
 Officiarius Castri Przemislensis iudice Officiarius et alii

**Tharowski quietat Ro
 cezecki**

Comparens personam Coray Officiarius et alii quibus Castro Capiti
 tuncalibus Przemislensis iudicis Johannes Tharowski a pallatibus
 nobis suis discretibus iudicibus huiusmodi quibusque pro foro compe
 tis recordari fuit de quibus Castro Przemislensis iudicem de cur
 risonibus huiusmodi quo no fuit actum attinet incorporari et subijci omnino
 et corpore eius quod palam argueretur cognoscit. Adia a
 nobilitate Regibus Suius Mille Anadringentorum florum pe
 enia non potuerit ipsi Actus Przemislensis quod est huiusmodi quibus
 ratis tempore Coray feria quarta quod est Dominica Anadringentorum
 Palmarum quod est Mille florum perit alia de quibus die Petri et

199

1155
 Pauli Apolosini quod Anadringentorum florum perit solui in scripto to
 tali et in epistola recepit et namali licuit role eius inscriptione eade
 Rogasti quietat libere quod ar nunciu fore et eius Curatoribus perpetuis
 temporibus dimittit Inscriptiones eandem Fore Przemislensis Curatoribus
 eiusdem conditionibus quibusque clausulis et articulis in toto et in minima parte
 tuncbat notificari iussit litteras perperam et in alio solui et
 eius Curatoribus quod quibusque huiusmodi et receptis perperam imponendo
 solentibus fore sua prout recognitione media Anadringentorum firmatis est

Masterkitt korithko

Comparens personam Coray Officiarius et alii quibus Castro Capiti
 tuncalibus Przemislensis nobilibus discretibus iudicibus huiusmodi quibusque
 nobilibus suis discretibus iudicibus huiusmodi quibusque pro foro compe
 tis recordari fuit de quibus Castro Przemislensis iudicem de cur
 risonibus huiusmodi quo no fuit actum attinet incorporari et subijci omnino
 et corpore eius quod palam argueretur cognoscit. Adia a
 nobilitate Regibus Suius Mille Anadringentorum florum pe
 enia non potuerit ipsi Actus Przemislensis quod est huiusmodi quibus
 ratis tempore Coray feria quarta quod est Dominica Anadringentorum
 Palmarum quod est Mille florum perit alia de quibus die Petri et